

دوربین نت

Festival.Doorbin.net

خبر نامه چهارمین جشنواره عکس خبری دوربین نت
شماره ۲ - دوشنبه ۱۸ آبان ۱۳۸۸

حسن غفاری عکاس مستند اجتماعی در اولین کارگاه آموزشی جشنواره

فضایی برای تجزیه و تحلیل و تاثیر گذاری



عکس ها: مهسا فضایی

مستند اجتماعی موثر دانست. این دو عامل، دیده شدن واقعیت های پیرامون و به وجود آمدن فضایی برای تحلیل، نقد و گفت و گو در جامعه و امکان اثر گذاری عکس بود. غفاری، در این رابطه، به تاثیر عکس های گرفته شده از زلزله بم اشاره کرد. مثال دیگری که این عکاس عشایر درباره تاثیر گذاری عکس ها بر جامعه مطرح کرد، عکس های سفارش داده شده توسط انجمن عکاسان انقلاب اسلامی و دفاع مقدس بود.

صفحه ۲

عصر دومین روز برگزاری چهارمین جشنواره دوربین نت به برگزاری کارگاه آموزشی اختصاص یافت.

«حسن غفاری»، عکاس مستند که در زمینه عکاسی عشایر فعالیت می کند در این کارگاه درباره عکاسی مستند اجتماعی سخن گفت. وی در ابتدا تعریفی درباره این نوع از عکاسی ارائه داد. تعریف وی چنین بود: «عکاسی از انسان و محیط پیرامون». وی دو عامل را در تبدیل عکس به عکس

شگفتانه روز سوم جشنواره دوربین نت

تعمیرات خود سرویس های رایگانی نظیر CCD, CMOS, SENSOR, VISOR دوربین های دیجیتال مسئولین را به حاضرین ارائه کند...

صفحه ۲

در فرهنگسرای رسانه خدمات رایگان به شرکت کنندگان ارائه می کند. بر این اساس قرار است شرکت دیدافراز با استقرار تیم

شرکت دیدافراز یکی از حامیان چهارمین جشنواره دوربین نت از امروز با حضور در محل برگزاری کارگاه های آموزشی

اول کلام

از استقبال شما سپاسگزاریم

جعفر تکبیری

جشنواره دوربین دات نت در حالی کار خود را آغاز کرد که دیروز در نخستین بخش از برنامه های این جشنواره غیرانتفاعی که مربوط به برگزاری کارگاه عکاسی مستند اجتماعی استاد حسن غفاری بود.

خیل زیادی از مشتاقان به هنر عکاسی را در سالن فرهنگسرای رسانه جذب کرد. حضور این تعداد علاقه مند به رشته عکاسی امید زیادی در دل برگزار کنندگان این جشنواره زنده کرد. چراکه این موضوع را به اثبات رساند که بحث های مالی در چنین کارهایی به هیچ وجه موثر نیست و تنها عشق و علاقه به خدمت و اعتلای عکاسی (که در وجود تک تک دستند کاران جشنواره به خصوص احسان رافتی عزیز که از مدتها قبل شاهد تلاش های بی وقفه و شبانه روزی وی برای برگزاری این جشنواره بودیم) می تواند عامل اصلی موفقیت در این مسیر باشد.

حضور کم نظیر شما عزیزان در روز اول و دوم این جشنواره تمامی خستگی های گروه برگزار کننده را از تن بیرون و ما را برای برگزاری هر چه قدرتمندتر و باشکوه تر جشن عکاسان ترغیب کرد. قطعاً حمایت های معنوی شما از دوربین دات نت زمینه ساز رشد و اعتلای روز افزون این سایت غیرانتفاعی را فراهم خواهد کرد که گوشه ای از همین حمایتها باعث شد که با تلاش بسیار زیاد و همکاری دوستان عزیزمان در فرهنگسرای رسانه عکسهای حذف شده از نمایشگاه در این فرهنگسرا به نمایش گذاشته شوند، چراکه مطمئن هستیم همراهان خوبی مثل شما داریم. یا حق